BILTEN

3.turnirja 2. Drzavne lige v
streljanju z zracno pusko

SEVEROVZHODNA REGIJA

sezona 2017/2018

TiSina 9.12.2017



3. turnir Il. DRZAVNE LIGE Severovzhodne regije ( Ti$ina, 8. in 9. 12. 2017)

EKIPNO

1 SSD Murska Sobota
Soci¢ Jure
Kerémar Tomaz
Farka§ Simon

2 SD Koloman Flisar Tisina ll
Valter Paji¢
Gjergjek Natalija
Banfi Primoz

3 SD Kovinar Ormoz I
Znidari¢ Nusa
Vocanec Stiven
Sumak Rok

4 SD Stefan Kovaé Turnisée Il
Maucec Gregor
Maucec Avgustin
Rezonja Leon

5 SD Tovarne Sladkorja Ormoz
Cugko Aljaz
Mele Vesna
Ranfl Igor

6 SSD Gornja Radgona
Prajndl Ziga
Rozman Alex
Sapor Matic

7 SD Mesto Ljutomer Il
Stajnko Brina
KriZzani€ Toni
Kauci¢ Sandra

8 SSK COAL Petisovci
Kopinja Joze
Koczor Peter
Gerencer Boris

Rezultati SKUPAJ T

407,3
401,6
396,5

399,0
404,0
399,1

3921
400,1
403,4

405,3
387,4
398,3

407,5
3921
385,3

401,5
392,3
390,5

395,5
388,6
391,2

382,7
407,5
380,4

1205,4 10

1202,1 8

1195,6 6

11910 5

1184,9 4

1184,3 3

1175,3 2

1170,6 1

POSAMEZNO

1 Cugko Aljaz

2 Koczor Peter

3 Sodi¢ Jure

4 Maucec Gregor

5 Gjergjek Natalija

6 Sumak Rok

7 Kerémar Tomaz

8 Prajndl Ziga

9 Voc&anec Stiven
10 Banfi Primoz
11 Paji¢ Valter
12 ReZonja Leon
13 Farkas Simon
14 Stajnko Brina
15 Rozman Alex
16 Znidari¢ Nusa
17 Mele Vesna
18 Kauci¢ Sandra
19 Sapor Matic
20 Krizani¢ Toni

21 Maucec Avgustin

22 Ranfl Igor
23 Kopinja Joze
24 Gerencer Boris

DRUSTVO
TS Ormoz
COAL PetiSovci

83D Murska Sobota

S.K. Turnisée Il
K. Flisar TiSina Il
Kovinar Ormoz Il

SSD Murska Sobota
83D Gornja Radgona

Kovinar Ormoz Il
K. Flisar TiSina Il
K. Flisar TiSina Il
S.K. Turnisée Il

83D Murska Sobota

Mesto Ljutomer Il

88D Gornja Radgona

Kovinar Ormoz Il
TS Ormoz
Mesto Ljutomer Il

83D Gornja Radgona

Mesto Ljutomer Il
S.K. Turnigée lI
TS Ormoz

COAL Petisovci
COAL Petisovci

100,6
100,8
102,1
99,4
101,2
101,3
103,5
99,8
98,4
100,1
100,4
100,7
100,4
98,7
97,5
93,4
99,0
100,6
95,8
94,3
95,1
95,4
97,2
100,7

1. serija 2. serija

102,9
100,1
100,9
100,6
101,0
101,2
98,0
99,1
100,6
99,8
97,5
102,9
99,1
101,6
97,5
98,5
96,6
100,7
95,8
97,9
97,4
97,2
95,7
92,4

3. serija 4. serija

100,7
103,8
101,7
102,8
102,5
100,9
99,9
102,1
99,3
99,5
101,6
96,5
98,2
99,5
100,2
100,3
99,1
98,0
98,0
97,8
98,3
96,6
93,5
95,8

103,3
102,8
102,6
102,5
99,3
100,0
100,2
100,5
101,8
99,7
99,5
98,2
98,8
95,7
97,1
99,9
97,4
91,9
100,9
98,6
96,6
96,1
96,3
91,5

SKUPAJ Tocke

407,5
407,5
407,3
405,3
404,0
403,4
401,6
401,5
400,1
399,1
399,0
398,3
396,5
395,5
392,3
3921
392,1
391,2
390,5
388,6
387,4
385,3
382,7
380,4

30
26
24
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9

NOW,A,OOONO®



© N OAWN

N O ®N

Strelsko drustvo
. SD Kovinar Ormoz Il
. 88D Murska Sobota
. SD Koloman Flisar Tisina ll

S$SD Gornja Radgona

. SD Mesto Ljutomer Il
. SD Stefan Kovaé Turnisée Il

SD Tovarne sladkorja Ormoz

. 8SK Coal PetiSovci

Priimek in ime

. Sodi¢ Jure
. Koczor Peter

Sumak Rok

. Gjergjek Natalija
. Maucec Gregor
. Kerémar Tomaz
. Cugko Aljaz
. Vernik Petra

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

Vocanec Stiven
Prajndl Ziga
Kauci¢ Sandra
Sapor Matic
Stajnko Brina
ReZonja Leon
Banfi Primoz
Rozman Alex
Paji¢ Valter
Farka$ Simon
Krizani€ Toni
Mele Vesna
Maucec Avgustin
Ranfl Igor
Gerencer Boris
Kazar Tjan
Znidari¢ Nusa
Kopinja JoZe

strelsko drustvo
§SD Murska Sobota
Coal PetiSovci
Kovinar Ormoz Il
Kolman F. Tisina ll
$. Kovaé Turnisée Il
8§SD Murska Sobota
SD TSO
Kovinar Ormoz Il
Kovinar Ormoz Il
§SD Gornja Radgona
Mesto Ljutomer Il
§SD Gornja Radgona
Mesto Ljutomer Il
$. Kovaé Turnisée Il
Kolman F. Tisina ll
§SD Gornja Radgona
Kolman F. Tisina ll
8§SD Murska Sobota
Mesto Ljutomer Il
SD TSO
S. Kovaé Turnisée Il
SD TSO
Coal PetiSovci
Kolman F. Tisina ll
SD Kovinar Ormoz
Coal PetiSovci
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1202,4
1191,6
1196,2
1185,8
1175,8
1174,5
1158,9
1171,3

409,7
401,8
396,7
403,3
396,7
391,4
387,4
405,5
400,2
392,8
398,1
401,9
388.,8
387,9
392,65
391,1
400,8
390,5
388,9
384,6
389,9
386,9
388,7

380,8
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. DRZAVNA LIGA SEVEROVZHOD 2017/2018

EKIPNO
3.
12049 6 11956
1198,8 10 1205,4
11843 8 12021
11925 3 1184,3
11961 2 11753
1181,8 5 11910
1179,8 4 11849
1176,7 1 1170,6
POSAMEZNO
3.

406,7 24 4073
402,2 26 4075
403,3 20 4034
3979 21 404,0
401,9 22 4053
403,11 19 401,6
3984 30 4075
403,8

397,8 17 400,1
3974 18 4015
4010 8 3912
3972 7 39056
400,5 12 3955
398,9 14 3983
3910 16 3991
3979 11 3923

15  399,0
389,0 13 396,56
3946 6 388,6
3923 9 3921
3810 5 3874
389,1 4 3853
3875 2 3804
395,4

10 392,1

3870 3 3827

krogi
3602,9
3595,8
3582,6
3562,6
3547,2
3547,3
3523,6
3518,6

tocke
84
68
61
60
58
54
52
52
49
45
45
40
38
37
37
37
35
29
24
20
17
14
13
10
10

tocke povprecje

26
24

krogi

1223,7
1211,5
1203,4
1205,2
1203,9
1196,1
1193,3
809,3

1198,1
1191,7
1190,3
1189,6
1184,8
1185,1
1182,6
1181,3
799,8

1176,0
11721
1169,0
1158,3
1161,3
1156,6
395,4

392,1

1150,5

1201,0
1198,6
1194,2
1187.,5
1182,4
1182,4
1174,5
1172,9

povprecje
407,90
403,83
401,13
401,73
401,30
398,70
397,77
404,65
399,37
397,23
396,77
396,53
394,93
395,03
394,20
393,77
399,90
392,00
390,70
389,67
386,10
387,10
385,53
395,40
392,10
383,50
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